государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области
» *

П Р И К А З

п. Безенчук

« 06  » сем м и  $№ 2019 г. № /3 Z  а р .

Об утверждении Положения о наставничестве
и Плана мероприятий (дорожной карты)
внедрения региональной программы
многофункционального наставничества
педагогических работников

В целях обеспечения эффективности образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о многофункциональном наставничестве

педагогических работников государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы № 1 п.г.т Безенчук муниципального района

Безенчукский Самарской области , принятое на заседании управляющего

совета 20 декабря 2019 года протокол № 29

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по внедрению

региональной программы многофункционального наставничества

педагогических работников ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук

3. начать внедрение региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников, целевой модели наставничества.

4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на

5 .

заседании Педагогической совета в декабре 2019 года и мае 2020 года.

ДИРЕКТОР О.А. ЭНГОВАТОВ

		2022-02-03T19:01:12+0400
	00be73e31d5ad857ad
	Энговатов Олег Александрович